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رئیس مرکز فنی و حرفه ای اردستان:

تنها3۶درصدازآموزشدیدگانفنیوحرفهایواردبازارکارمیشوند

      سرویس خبر    
حسن قاسمی سپرو رئیس مرکز 
فنی و حرفه ای شهرستان اردستان 
در نشست خبری به مناسبت روز 
ملی مهارت،  گفت: با بررسی های 
از  درصد   ۳۶ تنها  گرفته  صورت 
افرادی که در مراکز فنی و حرفه ای 
آموزش های  اردستان  شهرستان 
 لازم را فرا می گیرند وارد بازار کار 

می شوند.
قاسمی سپرو اظهار داشت: فنی و 
حرفه ای شهرستان اردستان دارای دو 
بخش دولتی و غیردولتی است که در هر 
دو بخش همکاران به طور مجموع ۲۹۸ 
هزار نفر ساعت آموزش های مرتبط را 

ارائه کردند.
ساله  یک  از  اینکه  بیان  با  وی 
گذشته تاکنون ۲۲۷۶ نفر در ۹۸ 
رشته، آموزش های فنی و حرفه ای 
شهرستان اردستان را در مراکز دولتی 

و غیردولتی فرا گرفتند، افزود: از این 
تعداد ۳۴۰ نفر از هنرآموزان ما در 
روستاهای شهرستان آموزش دیدند و 
۸۴ نفر سرباز نیروهای نظامی، ۲۲ نفر 
دارای معلولیت جسمی و ۲۷ نفر زنان 

سرپرست خانوار بودند.
رئیس مرکز فنی و حرفه ای اردستان 
به برگزاری آزمون های فنی و حرفه ای 
از هنرآموزان مراکز اشاره کرد و گفت: 
از یک سال گذشته تاکنون ۱۶۹۸ 
نفر در مراکز فنی و حرفه ای آزمون 
آنلاین و کتبی دادند که ۱۱۰۴ نفر 
در آزمون های انجام شده قبول شدند 
و توانستند گواهی مربوطه را دریافت 

کنند.
قاسمی با بیان اینکه اکنون ۴ مرکز 
دولتی در شهرهای اردستان، زواره و 
مهاباد در کنار ۳۵ آموزشگاه آزاد زیر نظر 
مرکز فنی و حرفه ای شهرستان مشغول 
فعالیت هستند، اضافه کرد: اکنون ۱۰ 

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای غیرفعال 
هستند که در صورت ادامه وضعیت 
کنونی نسبت به ابطال مجوزهای آنها 

اقدام می شود.
وی گفت: مرکز فنی و حرفه ای 
شهرستان اردستان با توجه به همه 
محدودیت هایی که در منطقه از لحاظ 
تجهیزات وجود داشته و نیازی که 
باب گلخانه  احساس می شد، یک 
 ۳ بر  بالغ  اعتباری  با  را  آموزشی 
میلیارد ریال تأسیس کرد. همچنین 
با صرف اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد ریال 
کارگاه های آموزشی مرکز برادران 
و خواهران اردستان به تجهیزات 
 فناوری اطلاعات مجهز و به روز شده

 است.
حرفه ای  و  فنی  مرکز  رئیس 
اردستان با بیان اینکه نگاه هنرجویان 
به رشته های فنی و حرفه ای بیشتر برای 
گذراندن اوقات فراغت می شد، گفت: 

با بررسی های صورت گرفته ۳۶ درصد 
از افرادی که در مراکز فنی و حرفه ای 
شهرستان اردستان آموزش های لازم 
را فرا می گیرند وارد بازار کار می شوند 
و مابقی که اکثراً خانم ها هستند بیشتر 
به صورت تفننی در کلاس ها شرکت 

می کنند.
قاسمی یکی از برنامه های اصلی 
فنی و حرفه ای شهرستان اردستان 
را کاهش شکاف بین صنعت و مراکز 
فنی و حرفه ای عنوان کرد و گفت: با 
تعاملی که برقرار کردیم در یک سال 
گذشته ۲۷۸ نفر از آموزش دیدگان 
فنی و حرفه ای از پرسنل کارخانه ها 
و صنایع شهرستان بودند. در اردستان 
نیاز مبرم وجود دارد تا با همکاری 
جمعی شکاف بین صنعت و مهارت های 
فنی و حرفه ای کمتر شود تا موتور 
 محرک اقتصاد و تولید شتاب بیشتری

 بگیرد.

       سرویس خبر    
مرکز  مدیر  کاشانی نژاد  هادی 
مدیریت و کنترل حوادث شهرستان 
کاشان گفت: تعداد ۴۳۴ دستگاه 
کنتور هوشمند آب بر روی چاه های 
مجاز نصب شده و تعداد ۵۲۶ حلقه 
چاه غیرمجاز در این مدت پر و مسدود 

شده است.
کاشانی نژاد اظهار داشت : با توجه 
به بحران آب و لزوم صیانت از منابع 
آبی، همه مسئولان باید توجه ویژه ای 
به برخورد قاطع با متخلفان و معرفی 
آنان به دستگاه قضائی داشته داشتند.

وی با تأکید بر آگاهی بخشی به مردم 
جهت صرفه جویی در مصرف آب، افزود: 
باید فرهنگ صحیح مصرف منابع آب به 
مردم آموزش داده شده تا آنان حداکثر 

همکاری را داشته باشند.
مدیریت بحران شهرستان کاشان 
اضافه کرد: صیانت از منابع آب های 
زیرزمینی و برخورد با حفر چاه های 
غیرمجاز، با توجه به اهمیتی که در 
جلوگیری از تشدید افت آب های زیر 
زمینی و کاهش منابع آبی و ایجاد فرو 

چاله ها و فرونشست زمین دارد.

مدیریت بحران شهرستان کاشان:

۵۲۶ حلقه چاه غیرمجاز
 در کاشان مسدود شده است

     زرین شهر - خبر نگار عصر اصفهان  :محمد مهدیان  
علیرضا حسینی فرماندار شهرستان لنجان که به همراه اعضای 
شورای تأمین این شهرستان از مجتمع فولاد سبا بازدید می کرد گفت: 
امروز توفیقی حاصل شد تا از این کارخانه تولیدی و صنعتی بازدید کنیم.
حسینی با بیان اینکه مجتمع فولاد سبا یکی از کارخانه های بزرگ 
شهرستان لنجان است افزود: ازآنجاکه در شورای تأمین شهرستان حمایت 
حداکثری از صنایع موجود در منطقه و به ویژه فولاد سبا در دستور کار 
قرار گرفته است، بر آن شدیم که ضمن بازدید از این کارخانه راهکارهای 
حمایت حداکثری از این خط تولید را مورد بررسی و تبادل نظر قرار دهیم.

وی به اهمیت صنعت در رونق اقتصادی، صنعتی و اشتغال زایی منطقه 
اشاره کرد و بیان داشت : چنین بازدیدهایی می تواند در همکاری و حل 
مشکلات صنعت نقش مؤثری داشته باشد. چنانچه مدیریت و کارکنان 
چنین کارخانه هایی ازجمله فولاد سبا در فرایند تولید خود با موانع و 
مشکلاتی مواجه باشند در جریان این بازدیدها و تعاملات می توان به 

مدد آن ها آمد و راه های ادامه فعالیت آن ها را هموار کرد.
فرماندار لنجان به هم جواری کارخانه فولاد سبا با شهرهای موجود 
در منطقه اشاره کرد و گفت : بهبود فرایندهای زیست محیطی و رعایت 
دستورالعمل های این حوزه یکی از مهم ترین ملزومات موردنظر برای 
کارخانه هایی است که در هم جواری شهرها قرار گرفته اند. خوشبختانه 
در بازدید امروز مشاهده کردیم که با پیگیری های خوب مدیریت این 
مجتمع از لحاظ زیست محیطی فولاد سبا در شرایط بسیار مطلوبی به 
سر می برد. وی به برنامه ریزی های مجتمع فولاد سبا برای هرچه بهتر 
شدن فرایندهای زیست محیطی موردنیاز در فرایند تولید اشاره کرد و 
گفت : طبق گزارشی که امروز از سوی مدیریت این مجموعه مطرح شد، 
برنامه های بسیار خوبی برای هرچه بهتر شدن فعالیت های زیست محیطی 
این شرکت تعریف شده و به نظر می رسد با انجام آن ها چرخه زیست  

محیطی در مجتمع فولاد سبا کامل خواهد شد.
حسینی گفت: با توجه به آمار موجود نرخ بیکاری شهرستان لنجان 
با سایر شهرستان ها متفاوت است و باید به آن توجه بیشتری داشته 
باشیم. در این میان یکی از مجموعه هایی که می تواند در کاهش نرخ 

بیکاری نقش بسزایی داشته باشد مجتمع فولاد سبا است.

فرماندار شهرستان لنجان مطرح کرد :

حمایت حداکثری از صنایع موجود منطقه
به ویژه مجتمع فولاد سبا

       سرویس خبر    
رضا امیری پور مدیر آموزش و پرورش 
تفاهم نامه  گفت:  شهرستان سمیرم 
ساخت مدرسه سه کلاسه خیرساز در 

سمیرم امضا شد.
امیری پور اظهار داشت: تفاهم نامه 
ساخت یک باب مدرسه سه کلاسه با 

حضور مدیر کل نوسازی و تجهیز مدارس 
استان اصفهان، موسوی خیر نیک اندیش 
و برخی از مسئولان آموزش و پرورش 

شهرستان سمیرم امضا شد.
وی افزود: این مدرسه سه کلاسه با 

مشارکت خیر نیک اندیش سید ابوذر 
موسوی در روستای سادات آباد از توابع 

شهرستان سمیرم احداث خواهد شد.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان 
سمیرم اضافه کرد: روستای سادات 

آباد با ۸ واحد آموزشی )دو واحد کار و 
دانش به صورت ضمیمه( و با جمعیت 
بالغ بر ۴۰۰ دانش آموز است که با توجه 
به فرسودگی ساختمان ها و تعداد دانش 
آموزان با کمبود شدید فضای آموزشی 

روبرو است.
امیری پور گفت: در ده سال اخیر ۲۰ 
مدرسه خیرساز شروع شده که ۱۶ مدرسه 
تکمیل و به بهره برداری رسیده است. وی 
اضافه کرد: سه مدرسه تا مهرماه سال 
جاری تکمیل و افتتاح می شود و ساخت 

سه پروژه هم تا مهر شروع می شود.

مدیر آموزش و پرورش سمیرم خبر داد:

امضای تفاهم نامه ساخت مدرسه ۳ کلاسه خیرساز در سمیرم
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     خبرگزاری ایرنا  
حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی رییس مجمع نمایندگان استان 
اصفهان در مجلس شورای اسلامی افزود: ترور هنیه یک خطای بزرگ 

برای اسراییل است که بطور قطعی پاسخ کوبنده ای خواهد داشت.
حجت الاسلام نقدعلی افزود: اسماعیل هنیه یکی از رهبران کلیدی 
و تاثیرگذار جنبش حماس بود و ترور او از مدت ها قبل در بین اهداف 

شوم رژیم صهیونیستی دنبال می شد.
وی با بیان اینکه فصل جدیدی در روابط ایران و فلسطین آغاز شده 
است، افزود: خون اسماعیل هنیه و شهادت دیگر رهبران مقاومت در 
کنار جنایت های فجیع رژیم صهیونیستی در غزه جهان اسلام و ایران 

را در دفاع از ملت فلسطین مصمم تر می کند.

رییس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

ترور هنیه یک خطای بزرگ برای اسراییل است

سخن نماینده

ف
م ال

 / 1
7۶

۳7
7۴

مدیریت بانک کشاورزی استان اصفهان در نظر دارد املاک تملیکی خود را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده ۲۰۰۳۰۰۳۵۶۰۰۰۰۰۰۳به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۳/۰۶/۰۱-ساعت ۱۰ زمان انتشار در سایت : ۱۴۰۳/۰۵/۱۵-ساعت۸ 

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۳/۰۶/۱۷-ساعت ۱۰ تاریخ بازدید: تا۱۴۰۳/۰۵/۲۲ ساعت۱۲  
زمان اعلام به برنده:  ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ ساعت ۱۰                                                           ضمنا رعایت موارد زیر الزامی می باشد: زمان بازگشایی: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸-ساعت ۱۰  

۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکت ها، اعلام به برنده، واریز 
وجه مزایده در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

املاک فوق تخلیه و در تصرف بانک نیست و بانک مسوولیتی در خصوص تخلیه و تحویل ندارد و امکان فروش نقد و اقساط نیز وجود دارد.اطلاعات تکمیلی املاک مذکور در سامانه ستاد موجود است.
در روش نقد و اقساط، ملک با تنظیم قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذار که پس از کسر مبلغ پیش پرداخت، به باقیمانده، سود متعارف بانکی مطابق مصوبه شورای پول و اعتبار تعلق می گیرد.

شایان ذکر است قبل از پایان مهلت دریافت اسناد، حتما از کارتابل خود، اسناد را دریافت نمایید.
وضعیت املاک بر اساس وضعیت موجود ارائه شده و بانک هیچ گونه مسئولیتی در خصوص ادعای بعدی برای املاک تجاری مثل دعاوی سرقفلی حق کسب و پیشه و غیره ندارد و مسئولیت های احتمالی بر عهده خریدار خواهد بود.

نوبتاول مزایدهاملاکتملیکیمدیریتبانککشاورزی–مردادماه1403

      سرویس خبر    
بودجه اعتبارت تملک دارایی های 
شهرستان برخوار با ۲۵ درصد رشد به 

7۴0 میلیارد ریال رسید.
فرماندار  قربانی  رضا  محمد 
شهرستان برخوار در شورای اداری 
این شهرستان گفت: بیشترین اعتبار 
در شهرستان برخوار به راه و شهرسازی 
و آموزش و پرورش و کمترین اعتبار به 

فرمانداری اختصاص یافت.
قربانی افزود: مسوولان ادارت با 
تمام توان در خدمت رسانی به مردم 
کوشا باشند و برای تکمیل طرح های 
نیمه تمام با همکاری و همراهی تمام 

دستگاه ها تلاش کنند.
فرماندار شهرستان برخوار گفت: 
نهادی های امنیتی شهرستان برخوار 
با ورود اتباع غیرمجاز، اجاره مسکن و 

به کارگری مغازه ها برخورد می کند.

رشد ۲۵ درصدی 
بودجه اعتبارت تملک 

دارایی های برخوار


